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Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/lsc-15np-kondensatory-elektrolityczne-bipolarne-15-220uf-p-7488.html

Opis produktu

LSC-15NP Kondensatory
elektrolityczne bipolarne

1.5-220uF

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod EAN

Kondensatory elektrolityczne bipolarne 1.5-220uF

¢ Stabilnos¢ napiecia 35V~/100V DC, 150W/8Q, 300W/4Q

e Bardzo niski wspétczynnik strat

* Wysoki pragd znamionowy oraz dtugotrwata stabilnos¢

Parametry

Wartos¢ nominalna
Napiecie znamionowe
Pasmo przenoszenia
Obudowa

Kolor

Srednica drutu

(CUL)
Rezystancja cewki
Prad nasycenia

(50Hz)

Strona pierwotna
Wtérne

Rozstaw pinéw
llos¢

Wymiary

Waga

Pozycja

Inne cechy

12,00 zt

9,76 zt

Dostepnos¢ 2-10 dni
LSC-15NP

4007754033298

20 mm
4

0,005 kg
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